

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลำเหมือง ค.ส.ล. (ตัว U) สายกลางทุ่งคุ่ม-ลำห้วยหิน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.30 ม. หน้า 0.12 ม. ยาวรวม 122.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสบกอน ม.11 ต.เวียงกลาง อ.เวียงกลาง จ.น่าน

ผู้ออกแบบและรายการ : กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงกลาง ตำบลเวียงกลาง อำเภอเวียงกลาง จังหวัดน่าน

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลเวียงกลาง ตำบลเวียงกลาง อำเภอเวียงกลาง จังหวัดน่าน

ประมาณการโดย : นายสิทธิพัฒน์ เสนาพันธ์ นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุดด้วยแรงคน		12.20	ลบ.ม.	150.00	1,830.00	1.2509	187.64	2,289.15	
	งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.		2.44	ลบ.ม.	449.00	1,095.56	1.2509	561.65	1,370.44	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก		16.59	ลบ.ม.	6,133.94	101,774.30	1.2509	7,672.94	127,309.48	
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง		226.92	กก.	22.24	5,046.70	1.2509	27.82	6,312.92	
	2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต Ø 6 มม.		448.96	กก.	22.29	10,007.32	1.2509	27.88	12,518.15	
	2.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต Ø 9 มม.									
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น									149,800.13	
รวมราคากลางทั้งสิ้น									1,500.00	
รวมราคากลางทั้งสิ้น									151,300.00	

หมายเหตุ

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบรายการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

- ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

- ประมาณราคาช่วงราคาน้ำมัน 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

- ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดน่าน ประจำเดือน มีนาคม 2559

ตัวหนังสือ

(หนึ่งแสนห้าหมื่นพันสามร้อยบาทถ้วน)

ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

(นายธวัชพรหม ขวาชิต)

(นางประนอม ธิจันทร์)

(นายวีรชน แดนโพธิ์)